
Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze 
dne 2. prosince 2013 — Pachtitis v. Komise 

(Věc F-49/12) 

(„Veřejná služba — Otevřené výběrové řízení EPSO/ 
AD/77/06 — Přístup k dokumentům — Žádost o přístup k 
odpovědím týkajícím se vstupních testů — Zrušení výsledků 
testů — Nedostatek právního zájmu na podání žaloby — 

Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2014/C 71/68) 

Jednací jazyk: řečtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Dimitrios Pachtitis (Atény, Řecko) (zástupci: původně P. 
Giatagantzidis a K. Kyriazi, poté P. Giatagantzidis a A. Féréti, 
advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: původně J. Currall a I. 
Chatzigiannis, poté J. Currall a D. Triantafyllou, zmocněnci) 

Vedlejší účastníci podporující žalobce: Řecká republika (zástupci: E.- 
M. Mamouna a K. Boskovits, zmocněnci) 

Švédské království (zástupci: A. Falk a S. Johannesson, zmoc
něnkyně) 

Evropský inspektor ochrany údajů (EIOÚ) (zástupce: H. 
Hijmans, zmocněnec) 

Výrok usnesení 

1) O žalobě již není třeba rozhodnout. 

2) D. Pachtitis a Evropská komise ponesou vlastní náklady řízení. 

3) Řecká republika, Švédské království a Evropský inspektor ochrany 
údajů, vedlejší účastníci, ponesou vlastní náklady řízení. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze 
dne 17. října 2013 — Marcuccio v. Komise 

(Věc F-127/12) 

(„Veřejná služba — Článek 34 odst. 1 a 6 jednacího řádu — 
Návrh došlý faxem ve lhůtě stanovené pro podání žaloby, 
prodloužená o lhůtu z důvodu vzdálenosti v délce deseti dnů 
— Návrh došlý poštou v následujících deseti dnech — 
Nedostatek totožnosti mezi oběma návrhy — Opožděné 

podání žaloby“) 

(2014/C 71/69) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Luigi Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, 
advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí, kterým bylo zamítnuto nahradit 
žalobci újmu, která mu vznikla z důvodu opožděného odeslání 
dokumentu „bill of landing“, týkajícího se přepravy jeho osob
ních věcí z Luanda (Angola), kam byl vyslán, do Itálie. 

Výrok usnesení 

1) Žaloba se odmítá jako zjevně nepřípustná. 

2) Luigi Marcuccio ponese vlastní náklady řízení 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze 
dne 12. prosince 2013 — Marcuccio v. Komise 

(Věc F-133/12) 

(„Veřejná služba — Úředníci — Mimosmluvní odpovědnost 
Unie — Náhrada škody vyplývající z toho, že orgán zaslal 
advokátovi žalobce dopis týkající se nákladů řízení k tíži 
žalobce — Zčásti zjevně nepřípustná a zčásti zjevně 

neopodstatněná žaloba — Článek 94 jednacího řádu“) 

(2014/C 71/70) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Luigi Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, 
advokát)

CS 8.3.2014 Úřední věstník Evropské unie C 71/35



Žalovaná: Evropská komise (zástupci: C. Berardis-Kayser a M. G. 
Gattinara, zmocněnci, ve spolupráci s A. Dal Ferrem, advoká
tem) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí o zamítnutí žádosti žalobce 
směřující k získání náhrady škody z důvodu, že žalovaná zaslala 
dopis týkající se žalobce jeho advokátovi, a návrh na náhradu 
škody. 

Výrok usnesení 

1) Žaloba se zamítá jako zčásti zjevně nepřípustná a zčásti zjevně 
neopodstatněná. 

2) Luigi Marcuccio ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady 
řízení vynaložené Evropskou komisí. 

3) Luigimu Marcucciovi se ukládá povinnost zaplatit Soudu částku 
2 000 eur. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze 
dne 17. října 2013 — Marcuccio v. Komise 

(Věc F-145/12) 

(„Veřejná služba — Článek 34 odst. 1 a 6 jednacího řádu — 
Návrh došlý faxem ve lhůtě stanovené pro podání žaloby, 
prodloužená o lhůtu z důvodu vzdálenosti v délce deseti dnů 
— Návrh došlý poštou v následujících deseti dnech — 
Nedostatek totožnosti mezi oběma návrhy — Opožděné 

podání žaloby“) 

(2014/C 71/71) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Luigi Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, 
advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí o zamítnutí návrhu žalobce na 
valorizaci jeho invalidního důchodu 

Výrok usnesení 

1) Žaloba se odmítá jako zjevně nepřípustná. 

2) Luigi Marcuccio ponese své vlastní náklady řízení.

 

(Věc F-47/13) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Úředníci — Povýšení — Povyšovací řízení 
2012 — Rozhodnutí nepovýšit žalobce — Převedení mezi 
orgány v průběhu povyšovacího řízení předcházejícího povyšo
vacímu řízení, v němž by případné rozhodnutí o povýšení 
nabylo účinnosti — Orgán příslušný k rozhodnutí o povýšení 

převáděného úředníka“) 

(2014/C 71/72) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení

 

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: MM. M. Bauer a A. 
Bisch, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí nezařadit žalobce na seznam úřed
níků funkční skupiny AD navržených na povýšení v roce 2012. 

Výrok usnesení 

1) Žaloba se zamítá jako zjevně postrádající jakýkoli právní základ.

 

( 1 ) Úř. věst. C 207, 20.7.2013, s. 63. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 27. ledna 2014 
— Loescher v. Rada 

(Věc F-134/12) ( 1 ) 

(2014/C 71/73) 

Jednací jazyk: francouzština 

Předseda třetího senátu nařídil vyškrtnutí věci. 

( 1 ) Úř. věst. C 26, 26.1.2013. s. 74.

CS C 71/36 Úřední věstník Evropské unie 8.3.2014

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze 
dne 12. prosince 2013 — JJ (*) v. Rada

Žalobce: JJ (*) (zástupkyně: M. Velardo, advokátka)

2) JJ (*) ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení 
vynaložené Radou Evropské unie.

___________
(*) Údaje vymazané nebo nahrazené v rámci zajištění ochrany osobních 

dat a/nebo důvěrné povahy.


	Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze dne 2. prosince 2013 — Pachtitis v. Komise  (Věc F-49/12)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze dne 17. října 2013 — Marcuccio v. Komise  (Věc F-127/12)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze dne 12. prosince 2013 — Marcuccio v. Komise  (Věc F-133/12)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze dne 17. října 2013 — Marcuccio v. Komise  (Věc F-145/12)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze dne 12. prosince 2013 — JJ (*) v. Rada  (Věc F-47/13)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 27. ledna 2014 — Loescher v. Rada  (Věc F-134/12)

